別記第4号様式（第6条関係）

平成 年 月 日

道路管理者
上ノ国町長　工　藤　　昇　殿

申請者

（電話 － － ）

１

２

路 線 名 ） 町道

場 所 上ノ国町字 から 字

平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで （ 円）

８

注 1 占用数量の記入方法

(1) 管類は、外径及び外径ごとの延長を記入すること。

(2) 電柱類は、支柱及び支線についてもその本数を記入すること。

(3) 電線は、条数並びに1本あたりの延長及び総延長を記入すること。

(4) 看板類は、枚数及び表示面積を記入すること。

2 占用物件の構造は、構造、形式等のほか必要に応じて「詳細別紙図面」と記入すること。

占 用 物 件 の
構 造

（路線番号 線

まで

道 路 占 用 許 可 申 請 書 （新規）

（フリガナ）

（フリガナ）

占
用
の
場
所

住 所

氏 名

３

占 用 の 目 的

道路法第32条第1項の規定により許可を申請します。
なお、申請にあたり上ノ国町町税の滞納に対する制限措置に関する条例第11条第1項の規定によ
り、私の町税の納税状況を確認することに同意いたします。

４

６

占 用 期 間

工 事 期 間

占 用 物 件 の
種類（名称）
占 用 数 量

５
工 事 の
実 施 方 法

７
道 路 の 復 旧
方 法 及 び 復
旧 の 工 事 費